viuis iuuari q̄ minuit tempus z pena. **Sed**  
**illi de inferno nō sunt receptibiles nec actiuē**  
**nec passiuē. quia sunt tanqz membra abscisa**  
**z putrida a corpore ecclesie. Ecclesia em̄ eynū**  
**corpus. cuius oculi sunt speculatiui. aures**  
**iudices. nares qui sentiunt odores virtutuz**  
**xpi z sanctoruz sunt deuoti. os sacerdotes qui**  
**comedunt sacramenta altaris. z loquūt lau**  
**des dei. Suttur sunt predicatorēs quo cibz**  
**spūalis animarum transit ad nos. Brachia**  
**defensiuā sunt dñi temporales. Uterus di**  
**uites mercatores. Tibi z pedes tangentes**  
**terram qui sustinēt totū corpus sunt labora**  
**tores. ad Ro. xij.** **Sicut in vno corpe multa**  
**membra habemus. omnia antē membra nō**  
**eundem actum habent. ita multi vnū mēbz**  
**sum? in xpo. singuli autem alter alteri mem**  
**bra zc. Dic quō q̄ d̄ aliqua missa. vel datur**  
**elemosyna. p anima in purgatorio existenti q̄**  
**p illa est. statim illa anima sentit refrigerium.**  
**z om̄s in purgatorio illius misse participēs**  
**efficiuntur. z si illa anima p qua d̄ non ind̄**  
**get. statim reuertit ad vos meritū zc. ps. xxx.**  
**ij. Oratio mea in sinu meo reuertetur. Qui**  
**sentur seculares p̄mo ne in missa faciant p̄e**  
**cium zc. secundo vt querant bonos sacerdo**  
**tes. Brego. Cum is qui displicet ad interce**  
**dendū m̄tetur. irati animi ad deteriora pro**  
**uocatur. Sācta ergo z salubris est cogitatō**  
**p defunctis exorare vt a peccatis soluant. ij.**  
**Mat. xij. Dicō illos q̄ nō complet testamē**  
**ta zc. Lu. xvij. Nūquid vindictaz faciet de**  
**electoz suoz clamantū ad se die ac nocte. z**  
**patientiaz habebit in illis. Dico vobis quia**  
**cito faciet vindictā illoz. z. xij. q. ij. Qui obla**  
**tiones defunctorum aut negant aut difficul**  
**ter reddunt. tanqz egentū necatores. excom**  
**municetur. Et. xij. q. ij. Qui abstulerit aliqd**  
**patri vel matri. dicetqz hoc peccatū non esse**  
**homicidij particeps est.**

**Sermo tercius.**

### **U** **Dea operarios**

**z redde illis mercedē. Mat. xx.**  
**Inter oēs dñicas toti anni ista ē**  
**de maioribus. z sensibili nomine vocat septu**  
**agesima. Ratio. qz mō appropinquat tps pe**  
**nitentie. s. quadragesima. que consistit in. vij**  
**hebdomadis. In q̄ peccatores faciunt peni**  
**tentiā p. vij. opera penitentialia de. vij. pctis**  
**mortalibz. p obrinendis. vij. donis spū sācti.**  
**z septe z beatitudinibz paradisi. Ecce qu are d̄**

## Bermo. III.